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Resumé: Aresa A/S øger fokus på de operationelle aktiviteter i 
relation til landminerydning og færdigudviklingen af landmineplanten 
RedDetect® og sætter øvrige aktiviteter i bero. Den fortsatte 
virksomhed vil således være fuldt finansieret ind i 2009. Aresa 
vælger ny Certified Advisor. 
 
I forlængelse af First North meddelelsen nr. 16 dateret 29. oktober 2007 har 
bestyrelsen i Aresa A/S vedtaget forretningsplanen for 2008, der indebærer 
fuldt fokus på virksomhedens aktiviteter indenfor landminerydning, herunder 
færdigudvikling af landminedetektionsplanten RedDetect® og de 
operationelle forhold, der skal understøtte markedsføringen af RedDetect®. 
 
Aresa A/S indleder forstudier med henblik på etablering af et operationelt 
selskab, der har til formål at engagere sig i mine- og ammunitions-
rydningsprojekter på Balkan, for således at føre RedDetect® til markedet 
hurtigst muligt efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet for dette produkt. 
Efter forstudiets gennemførelse forventer Aresa, at allokere op til DKK 5 mio. 
kr. til investeringer. Selskabet skal i tråd med tendenser f.s.v. systematisk 
landminerydning fokusere på områder, med særlige socioøkonomiske 
udviklingsmuligheder for den lokale befolkning og vil skulle operere i 
partnerskab, med eksterne finansielle partnere og lokale interessenter. 
 
Som konsekvens af at Aresa’s øvrige aktiviteter sætte i bero, vil den danske 
stab blive reduceret med ca. 30% inden udgangen af 2007. Dette reducerer 
Aresa’s faste omkostninger til et niveau, der medfører at Aresa har den 
fornødne likviditet ind i 2009. 
 
Aresa’s resultat for 2007 vil stadigt være i overensstemmelse med tidligere 
meddelte, idet forventningen, dog nu kan indsnævres til et forventet 
underskud for helåret 2007 på DKK 15 – 16 mio. Selskabet forventer at 
annoncere årsresultatet for 2007 den 28. februar 2008 og forventninger til 
2008 i forbindelse med selskabets generalforsamling d. 12. marts 2008. 
 
Som følge af at HSH Corporate Finance A/S har valgt at ophøre med at agere 
som Certified Advisor på OMX – First North med udgangen af året, har Aresa 
indgået aftale med Dahl-Sørensen & Partnere A/S (www.dspco.dk), der 
således vil fungere som selskabets Certified Advisor fra 1. januar 2008.. 
 
 
Med venlig hilsen 
Aresa A/S 
 
 
 



Steen Thaarup 
Adm. direktør 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Steen Thaarup, Adm. direktør for 
Aresa A/S, tlf.: 70227747, mobil: 40778695.  
 
Selskabets Certified Adviser er HSH Corporate Finance A/S, Morten Kjærulff, 
Director, tlf.: 33449431. 
 
 
 
Om Aresa  

Aresa er en plantebiotek virksomhed stiftet i 2001 af selskabets nuværende 
forskningsdirektør, Carsten Meier, med udspring fra Institut for Molekylær Biologi og Fysiologi 
ved Københavns Universitet. 

Aresa har udviklet to plantebaserede teknologiplatforme, BioSensor til detektion af 
fremmedstoffer i jord, herunder udsivning af sprængstoffer fra landminer; og BioPharma, 
værktøj til optimering og produktion af antistoffer og proteiner i planter.  

Aresa blev i 2006 optaget til handel på OMX-First North. Aresa ligger i forskerparken, Symbion 
Science Park, i København og har derudover drivhusfaciliteter i Tåstrup, samt testarealer i 
Danmark, Kroatien og Serbien. Aresa har 16 ansatte, heraf 8 i forskning & udvikling og 5 
tilknyttet landmine operations. 

 
 
 


